
 
Nesje lanserer møbel designet av Ida Harr under årets Designers 
Saturday 

Under årets Designers Saturday den 8. - 10. september går den norske 
produsenten Nesje sammen med designer Ida Harr for å lansere benken 
«Morgen». 

Morgen er en multifunksjonell benk i eikefinér og heltre eik, som kan 
leveres med sittepute i et utvalg tekstiler i høy kvalitet fra Kvadrat. Benken 
kan fungere som sittebenk, spisebenk, mediamøbel, skjenk eller som en 
forlengelse av kjøkkenet, og har både åpen og lukket oppbevaring. Benken 
lages made-to-order av Nesje i deres fabrikk utenfor Molde.  

Morgen har et minimalistisk og naturlig uttrykk hvor de gode materialene 
virkelig får skinne, og er et møbel som er laget for å vare gjennom høy 
kvalitet i håndverket, designspråket og materialvalgene.  

Pressemelding

Flere produktbilder kan ettersendes kort tid 
etter Designers Saturday.

Sniktitt på Morgen Benk
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Håndverk gjennom flere generasjoner 
Nesje har levert kvalitetshåndverk som varer i generasjoner, siden 1935. Nesje er kjent 
for sin produksjon av designmøbler til inn- og utland samt levering av 
spesialproduksjon til flere av landets mest prestisjefylte innredningsoppdrag i high-
end markedet. Gjennom dette har Nesje bygget opp en unik kompetanse på å løse 
stadig nye prosjekter.  

I dag finner du spesialproduserte møbler fra Nesje på Stortinget, det nye 
Nasjonalmuseet, Innovasjon Norges nye lokaler, i restauranter, rettssaler, banker, 
bibliotek, skoler, ambassader og en lang rekke andre virksomheter samt private hjem 
og hytter. 

Etterspurt design 
Ida Harr er en nordnorsk, oslobasert designer som etablerte sitt studio i 2019 hvor hun 
jobber med interiørarkitektur, skreddersydde møbler og produkter. Hun designer på en 
intuitiv måte med fokus først og fremst på behovene vi har til rommene og objektene 
rundt oss. Idas filosofi er at vakre materialer, godt håndverk og balanserte 
komposisjoner må til for at et design får en høy estetisk og varig verdi. I likhet med 
Nesje ønsker hun å skape produkter som kan gå i arv i flere generasjoner. 

Ida Harr og Nesje har tidligere samarbeidet på mange prosjekter hvor de har levert 
skreddersydde møbler og interiør i Oslo og omegn. Noe av det mest etterspurte de 
siste årene har vært nettopp benker med oppbevaring, og gjennom lanseringen av 
Morgen ønsker Harr og Nesje å tilgjengeliggjøre designet for det norske markedet.

Nesjes fabrikk på Nesjestranda Designeren Ida Harr.  
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